
 

 

COMUNE DI CASTEL GANDOLFO 
(Provincia di ROMA)  

 

****** 

AREA STAFF DEL SEGRETARIO GENERALE  
ORIGINALE 

DETERMINAZIONE  N. 132 - 18/04/2013  
 

OGGETTO : 

COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI 

OPPORTUNITA', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI 

CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI - 

SOSTITUZIONE COMPONENTE TITOLARE 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area staff del Segretario generale  
 

 

 PREMESSO che con propria precedente Determinazione n. 37 del 25/11/2011 avente ad oggetto: 

“Istituzione Comitato Unico di Garanzia”, si procedeva ai sensi dell’art. 57 comma 2 del D.Lgs. n. 

165/2001 all’individuazione e nomina dei componenti titolari e supplenti del predetto Comitato 

Unico di Garanzia; 

 

DATO ATTO che a seguito di collocamento a riposo, è cessato il rapporto di lavoro con la Sig.ra 

Piggianelli Daniela, designata dalla UIL F.P.L. con Nota Prot. n. 001944 del 08.11.2011 quale 

componente titolare del CUG; 

 

DATO ATTO che in data 26 marzo 2013 con Nota Prot. n. 338/SB/ff la UIL F.P.L. ha finalmente 

comunicato il nominativo del componente titolare in sostituzione della Sig.ra Piggianelli Daniela, 

individuandolo nella persona del Sig. Del Vescovo Francesco; 

 

 

DETERMINA 
 

1) DI PRENDERE ATTO dell’avvicendamento del componente titolare designato dalla UIL F.P.L. 

in sostituzione della Sig.ra Piggianelli, individuando il Sig. Del Vescovo Francesco; 

 

2) DI RIAPPROVARE la costituzione dei componenti il Comitato Unico di Garanzia con la 

seguente composizione: 

 

Titolari                                                                                                   Supplenti 

Antonioni Enrico                                                                                   Pieragostini Riccardo 

Del Vescovo Francesco                                                                         

Abbatini Ettore                                                                                      Percoco Antonella 

Fabbriziani Rita                                                                                     Nardini Maria Cristina 



Meconi Giovanni                                                                                   Frasi Claudio                                                                                  

 

3) DI TRASMETTERE il presente provvedimento a ciascun componente del CUG, titolari e 

supplenti, così come indicati al precedente punto 2) del presente provvedimento; 

 

4) DI INOLTRARE la presente alle OO.SS.; 

 

 

 

 

 

 

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 9 comma 2 della L. 102/2009 e dell’art. 147/bis 

D.Lgs. 267/2000 in merito alla compatibilità monetaria e regolarità e correttezza amministrativa del 

presente atto. 

 

 Lì, 18/04/2013  Il Segretario Generale  

    Dott.ssa Roberta Fusco  

 



 

Comune di CASTEL GANDOLFO 
(Provincia di ROMA) 

 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

 

N.      REG. PUBB. 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio online in data 

______________________ 

E vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

     

     

 

 

 

   

       

 

    

    
 


